
 

 
 

    
UCHWAŁA NR XVI/173/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/159/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
17 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/159/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XVI/173/2019   
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 grudnia 2019  r. 

 
 
W związku z wnioskiem Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami o usunięcie zadań 

dot. budowy wiat z wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przygotowano 

niniejszy projekt uchwały.  

 
 


